
ZARZĄDZENIE NR 59/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 20 033 854,97 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 717 301,46 zł:

1) dochody bieżące: 18 463 022,47 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 550 166,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 570 832,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 1 167 134,65 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 22 150 076,85 zł,

1) wydatki bieżące: 17 924 879,96 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 783 529,77 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 039 149,37 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 744 380,40 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 397 685 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 085 779,38 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 566 437,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 225 196,89 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 225 196,89 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 263 197,81 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 123.451,78 zł,

2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) celową w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań oświatowych,

4) celową w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań pomocy społecznej,

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



5) inwestycyjną w wysokości 53.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.".

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.";

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 sierpnia 2018 r. – dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 3 542,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 72 203,00 75 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2 687,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 72 203,00 74 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 687,00 0,00 72 203,00 74 890,00

852 487 203,70Pomoc społeczna 0,00 1 828,00 489 031,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 87 993,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 828,00 89 821,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 829,00 0,00 1 828,00 3 657,00

18 388 991,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
550 166,81 0,00 0,00 550 166,81

0,00 74 031,00 18 463 022,47

majątkowe

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

1 570 832,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 167 134,65 0,00 0,00 1 167 134,65

0,00 0,00 1 570 832,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 959 823,97

1 717 301,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 717 301,46

0,00 20 033 854,9774 031,00

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 sierpnia 2018 r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 542,00 3 542,00 2 687,003 542,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00855,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 745,00

72 203,00

0,00 0,00

0,00

0,0041 370,00

41 370,00

0,00

75 745,00

72 203,00

0,00

34 375,00

30 833,00

0,00

18 934,00

16 247,00

0,00

15 441,00

14 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 370,00

41 370,00

0,000,00

72 203,00

74 890,00 74 890,00

72 203,00

0,00

33 520,00

30 833,00

0,00

18 934,00

16 247,00

0,00

14 586,00

14 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 370,00

41 370,00 41 370,00

41 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

41 370,00

41 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

707,96

707,96 707,96

707,96

0,00

707,96

707,96

0,00

707,96

707,96

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

413,26

413,26 413,26

413,26

0,00

413,26

413,26

0,00

413,26

413,26

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,91

40,91 40,91

40,91

0,00

40,91

40,91

0,00

40,91

40,91

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 084,87

17 771,87 17 771,87

15 084,87

0,00

17 771,87

15 084,87

0,00

17 771,87

15 084,87

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 280,00

8 280,00 8 280,00

8 280,00

0,00

8 280,00

8 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 280,00

0,00

8 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 206,00

6 206,00 6 206,00

6 206,00

0,00

6 206,00

6 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 206,00

0,00

6 206,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

282 686,78 229 686,78 0,00229 686,78 0,00 0,00 53 000,0053 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 686,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 264 501,78

0,00

-18 185,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

211 501,78

0,00

-18 185,00

211 501,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

211 501,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75818

244 736,78

Rezerwy ogólne i celowe

191 736,78 0,00191 736,78 191 736,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 185,00

0,00

226 551,78 173 551,78

0,00

-18 185,00

173 551,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

173 551,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

191 736,78 191 736,78 0,00 191 736,78 0,00 0,00191 736,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 185,00

0,00

173 551,78 173 551,78

0,00

-18 185,00

173 551,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 185,00

173 551,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 321 233,70 1 321 233,70 357 211,00784 880,26 0,00 0,00 0,000,00521 953,44 14 400,00 0,00 0,00 0,00427 669,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 323 061,70

1 828,00

0,00 0,00

0,00

14 400,00523 754,43

1 800,99

0,00

1 323 061,70

1 828,00

0,00

784 907,27

27,01

0,00

357 211,00

0,00

0,00

427 696,27

27,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

323 342,00

Ośrodki pomocy społecznej

323 342,00 269 700,00320 790,03 51 090,03 0,00 2 551,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 352,96

1 800,99

0,000,00

1 828,00

325 170,00 325 170,00

1 828,00

0,00

320 817,04

27,01

0,00

269 700,00

0,00

0,00

51 117,04

27,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

1 801,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 801,97 1 801,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,99

3 602,96 3 602,96

1 800,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 602,96

1 800,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 342,03 18 342,03 0,00 18 342,03 0,00 0,0018 342,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,01

18 369,04 18 369,04

27,01

0,00

18 369,04

27,01

0,00

0,00

0,00

0,00

27,01

0,00

18 369,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 174 041,19 553 194,98 2 948,35102 569,98 365 625,00 0,00 620 846,21620 846,210,00 85 000,00 0,00 620 846,21 0,0099 621,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 192 226,19

18 185,00

0,00 0,00

0,00

85 000,000,00

0,00

0,00

571 379,98

18 185,00

0,00

120 754,98

18 185,00

0,00

2 948,35

0,00

0,00

117 806,63

18 185,00

0,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

918 292,19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

420 543,01 0,0074 807,01 74 807,01 260 736,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 497 749,18 497 749,18 497 749,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 185,00

936 477,19 438 728,01

18 185,00

0,00

92 992,01

18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 992,01

18 185,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 692,39 26 692,39 0,00 26 692,39 0,00 0,0026 692,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 185,00

44 877,39 44 877,39

18 185,00

0,00

44 877,39

18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 185,00

0,00

44 877,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 076 045,85 17 850 848,96 11 752 669,76 7 022 902,37 4 729 767,39 397 685,00 5 042 608,39 4 225 196,894 225 196,8991 448,000,00566 437,81 1 263 197,81 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 566 437,81

0,00

0,00

5 085 779,38

43 170,99

0,00-18 185,00

92 216,00

22 150 076,85 17 924 879,96

92 216,00

-18 185,00

11 783 529,77

49 045,01

-18 185,00

7 039 149,37

16 247,00

0,00

4 744 380,40

32 798,01

-18 185,00

397 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

4 225 196,89

0,00

0,00

4 225 196,89

0,00

0,00

1 263 197,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 sierpnia 2018 r. – dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 75 745,0072 203,003 542,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 890,0072 203,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 890,0072 203,002 687,00

852 Pomoc społeczna 15 626,701 828,0013 798,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 657,001 828,001 829,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 657,001 828,001 829,00

4 777 663,804 703 632,80 74 031,00Razem:

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 sierpnia 2018 r. – wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 75 745,0072 203,003 542,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 890,0072 203,002 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

41 370,0041 370,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707,96707,960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,26413,260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,9140,910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 771,8715 084,872 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 280,008 280,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 206,006 206,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00100,000,00

852 Pomoc społeczna 15 626,701 828,0013 798,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 657,001 828,001 829,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

3 602,961 800,991 801,97

4300 Zakup usług pozostałych 54,0427,0127,03

4 703 632,80 74 031,00 4 777 663,80Razem:

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 sierpnia 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki
 

– dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 3 542,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 72 203,00 75 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2 687,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 72 203,00 74 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 687,00 0,00 72 203,00 74 890,00

11 641 663,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
518 666,81 0,00 0,00 518 666,81

0,00 72 203,00 11 713 866,49

majątkowe

1 570 832,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 167 134,65 0,00 0,00 1 167 134,65

0,00 0,00 1 570 832,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 212 495,99

1 685 801,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 685 801,46

0,00 13 284 698,9972 203,00

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 sierpnia 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 542,00 3 542,00 2 687,003 542,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00855,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 745,00

72 203,00

0,00 0,00

0,00

0,0041 370,00

41 370,00

0,00

75 745,00

72 203,00

0,00

34 375,00

30 833,00

0,00

18 934,00

16 247,00

0,00

15 441,00

14 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

2 687,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 2 687,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 370,00

41 370,00

0,000,00

72 203,00

74 890,00 74 890,00

72 203,00

0,00

33 520,00

30 833,00

0,00

18 934,00

16 247,00

0,00

14 586,00

14 586,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 370,00

41 370,00 41 370,00

41 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

41 370,00

41 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

707,96

707,96 707,96

707,96

0,00

707,96

707,96

0,00

707,96

707,96

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

413,26

413,26 413,26

413,26

0,00

413,26

413,26

0,00

413,26

413,26

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,91

40,91 40,91

40,91

0,00

40,91

40,91

0,00

40,91

40,91

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,002 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 084,87

17 771,87 17 771,87

15 084,87

0,00

17 771,87

15 084,87

0,00

17 771,87

15 084,87

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 280,00

8 280,00 8 280,00

8 280,00

0,00

8 280,00

8 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 280,00

0,00

8 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 206,00

6 206,00 6 206,00

6 206,00

0,00

6 206,00

6 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 206,00

0,00

6 206,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

282 686,78 229 686,78 0,00229 686,78 0,00 0,00 53 000,0053 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 686,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 264 501,78

0,00

-18 185,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

211 501,78

0,00

-18 185,00

211 501,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

211 501,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75818

244 736,78

Rezerwy ogólne i celowe

191 736,78 0,00191 736,78 191 736,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 185,00

0,00

226 551,78 173 551,78

0,00

-18 185,00

173 551,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

173 551,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

191 736,78 191 736,78 0,00 191 736,78 0,00 0,00191 736,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 185,00

0,00

173 551,78 173 551,78

0,00

-18 185,00

173 551,78

0,00

-18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 185,00

173 551,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 174 041,19 553 194,98 2 948,35102 569,98 365 625,00 0,00 620 846,21620 846,210,00 85 000,00 0,00 620 846,21 0,0099 621,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 192 226,19

18 185,00

0,00 0,00

0,00

85 000,000,00

0,00

0,00

571 379,98

18 185,00

0,00

120 754,98

18 185,00

0,00

2 948,35

0,00

0,00

117 806,63

18 185,00

0,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

620 846,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

918 292,19

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

420 543,01 0,0074 807,01 74 807,01 260 736,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 497 749,18 497 749,18 497 749,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 185,00

936 477,19 438 728,01

18 185,00

0,00

92 992,01

18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 992,01

18 185,00

0,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

497 749,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 692,39 26 692,39 0,00 26 692,39 0,00 0,0026 692,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 185,00

44 877,39 44 877,39

18 185,00

0,00

44 877,39

18 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 185,00

0,00

44 877,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 051 302,90 6 826 106,01 5 671 108,20 2 384 287,34 3 286 820,86 397 685,00 136 427,00 4 225 196,894 225 196,8991 448,000,00529 437,81 1 263 197,81 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 529 437,81

0,00

0,00

177 797,00

41 370,00

0,00-18 185,00

90 388,00

11 123 505,90 6 898 309,01

90 388,00

-18 185,00

5 701 941,20

49 018,00

-18 185,00

2 400 534,34

16 247,00

0,00

3 301 406,86

32 771,00

-18 185,00

397 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

4 225 196,89

0,00

0,00

4 225 196,89

0,00

0,00

1 263 197,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 sierpnia 2018 r. - j.b. GOPS w Książkach -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 487 203,70Pomoc społeczna 0,00 1 828,00 489 031,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 87 993,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 828,00 89 821,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 829,00 0,00 1 828,00 3 657,00

4 832 368,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 828,00 4 834 196,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 832 368,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 4 834 196,121 828,00

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 sierpnia 2018 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

1 300 133,70 1 300 133,70 357 211,00784 880,26 0,00 0,00 0,000,00515 253,44 0,00 0,00 0,00 0,00427 669,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 301 961,70

1 828,00

0,00 0,00

0,00

0,00517 054,43

1 800,99

0,00

1 301 961,70

1 828,00

0,00

784 907,27

27,01

0,00

357 211,00

0,00

0,00

427 696,27

27,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

323 342,00

Ośrodki pomocy społecznej

323 342,00 269 700,00320 790,03 51 090,03 0,00 2 551,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 352,96

1 800,99

0,000,00

1 828,00

325 170,00 325 170,00

1 828,00

0,00

320 817,04

27,01

0,00

269 700,00

0,00

0,00

51 117,04

27,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

1 801,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 801,97 1 801,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,99

3 602,96 3 602,96

1 800,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 602,96

1 800,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 342,03 18 342,03 0,00 18 342,03 0,00 0,0018 342,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,01

18 369,04 18 369,04

27,01

0,00

18 369,04

27,01

0,00

0,00

0,00

0,00

27,01

0,00

18 369,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 817 447,12 5 817 447,12 1 078 336,73 604 199,42 474 137,31 0,00 4 739 110,39 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 740 911,38

1 800,99

0,000,00

1 828,00

5 819 275,12 5 819 275,12

1 828,00

0,00

1 078 363,74

27,01

0,00

604 199,42

0,00

0,00

474 164,32

27,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 59/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 20 033 854,97 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 74 031 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie dotacji na zadania zlecone
z tytułu wyborów do rad gmin oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w 2018 r.
w wysokości 72 203 zł oraz zwiększono plan dotacji celowych z przeznaczeniem na wypłacenie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki i obsługę tego zadania w wysokości 1 828 zł.

Z rezerwy przesunięto środki na zakupy dotyczące wyposażenia świetlic wiejskich w wyskokości
18 185 zł.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 22 150 076,85 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 74 031 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2013075913

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 sierpnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8EDA6C46-6670-47F5-9D0E-E75BFB867429. Podpisany Strona 2


		2018-08-20T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




